
E - . * pd 

REPUBLICA DEL ECUADOR” 6 e on e colod ei 
SUPERINTENDENCIA DE COMBAÑLAS.... ud Uralmipro e ¿0 8 4 5 . 

. entonar Poor eric al 
> 

3h es ateo slo oo 01.04, 6000569 
+ deb 0% ht TO A Ñ 

      

ROBERTO. SALGADO or 2; 
VIDENTE. DESOMPAÑI QUO > A 

A 
E 

¿ CONSIDERA 
A a 

  

gn 

QUE : se fan. presentado a esté E Déspacho fragil alos de la escritura 
pública de conversión. de sucres a.uólares de los Estagos+-Bnidos de América del 
capital social de la compañía EMPAQUES INDUSTRIALES DE : 
MICROCORRUGADO MICROEMPAQUES S.A. otorgada ante el Notario Quinto 
del Distrito Metropolitano de Quito el 16 de enero del 2001, con la solicitud para 
su aprobación; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.01.803 de 14 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas. mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del capital social de la compañía EMPAQUES 
INDUSTRIALES DE 'MICROCORRUGADO MICROEMPAQUES S.A. en los 
términos constantes de la referida escritura. : Y 

ARTICULO SEGÚNDO.- DISPONER que el Notario Quinto del Distrito 
- Metropolitano de Quito, tome nota al margen, de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y la de constitución, “en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quita, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho. copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Pistrito Metropolitano de Quito, 

16 FEB/ 2001 | 
sy 

FAPf/icv 
EXP,86683 

/ 

 



lab s3118mA sh 20 

Gon esta fecha cueda HOSRNTA ep pr 

So Pistón caro a A, a 

del ¡its a CATE IAS 
Aa, : 0 gero ARO? 

EI LEO A lo sétabiecido en —+=- 

el Decrato 799 del baena de 1975, 
pone a Ofinial 878 del 29 

¡E 

  

      
    

  

    

  

  

cuimes El OL 

30. 2RJA ATOM DADA a A 
oÍnivO onstolt ls alos chayiddo AZ ou O AR Ys 

516q bulofas fs “ud 1005! sb Cano 3 1 a ARICILAA pe po» 

SA obte mad Ss ceiba: eciñs,, Bar AO res opa 
r 

A E E E 
   

, ore os Ln? Er A 4? ai de : e ode - 
ot daa URI. ¿abans MR A 

¿ds camiós E 23m Es : ¿ola a 
EAUDARL:s sifegmas, ss 0 ja Rego mr AA sc 
cab ns 42 ¿RIOS ra 23 : Dd A A 

  

otineid ist omno oñolal la Lp SI A 

e eri 3b 23sama nr es aho noe oa re o 
A E A A AS 

Leia yes <a E A A 

oliriO da ms nad e da e O A A 
l6j 3d 5Í0M SINO! MO neo 3al RIGA La CC LA a, 

lab 2800767 261 80053 2% 15 2: FAR A AA an 

2 9b abusa SS. MLS OA A OA CON A ot 

coña ab on ciruguita ta Oti do a ra AI


